
VERBALE DI OMOLOGAZIONE DI CORSA IN MONTAGNA

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - 
CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Pianetto AA 155 640 7 45 15,56%

Ponte su rio AB 230 648 8 75 10,67%

Incrocio percorso corto X 250 652 4 20 20,00%

Capannone Y 315 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 360 639 -2 45 -4,44%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ESORDIENTI B-C Maschili e Femminili

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 220

DISLIVELLO TOTALE SALITA 22

PENDENZA MEDIA SALITA % 10,00%

METRI DI DISCESA 140

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -17

PENDENZA MEDIA DISCESA % -12,14%

METRI DI ASFALTO 0

LUNGHEZZA TOTALE 360

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 0,00%

PUNTO MASSIMO 652

PUNTO MINIMO 631

OMOLOGATO PER: ESORDIENTI B-C Maschili e Femminili

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ESORDIENTI B-C Maschili e Femminili - ALTIMETRIA e PLANIMETRIA

PERCORSO: P - B - C - D - AA - AB - X - Y - A
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Pianetto AA 155 640 7 45 15,56%

Ponte su rio AB 230 648 8 75 10,67%

Incrocio percorso corto X 250 652 4 20 20,00%

Capannone Y 315 641 -11 65 -16,92%

1° passaggio sull'arrivo A 360 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 400 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 1° giro B 445 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 475 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 515 633 2 40 5,00%

Pianetto AA 560 640 7 45 15,56%

Ponte su rio AB 635 648 8 75 10,67%

Incrocio percorso corto X 655 652 4 20 20,00%

Capannone Y 720 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 765 639 -2 45 -4,44%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 440

DISLIVELLO TOTALE SALITA 44

PENDENZA MEDIA SALITA % 10,00%

METRI DI DISCESA 325

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -39

PENDENZA MEDIA DISCESA % -12,00%

METRI DI ASFALTO 0

PUNTO MINIMO 631

LUNGHEZZA TOTALE 765

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 0,00%

PUNTO MASSIMO 652

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

OMOLOGATO PER: ESORDIENTI A Maschili e Femminili
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili - ALTIMETRIA e PLANIMETRIA

PERCORSO: P - B - C - D - AA - AB - X - Y - A - Z - B - C - D - AA - AB - X - 
Y - A
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Pianetto AA 155 640 7 45 15,56%

Ponte su rio AB 230 648 8 75 10,67%

Incrocio percorso corto X 250 652 4 20 20,00%

Capannone Y 315 641 -11 65 -16,92%

1° passaggio sull'arrivo A 360 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 400 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 1° giro B 445 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 475 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 515 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 655 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 740 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 790 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 825 665 8 35 22,86%

inizio prato AC 860 676 11 35 31,43%

tratto su prato AD 900 677 1 40 2,50%

punto sotto la casa AE 925 681 4 25 16,00%

Incrocio percorso medio U 995 683 2 70 2,86%

Incrocio strada asfaltata V 1165 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 1215 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 1230 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 1295 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 1340 639 -2 45 -4,44%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO RAGAZZI e RAGAZZE
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO RAGAZZI e RAGAZZE

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 780

DISLIVELLO TOTALE SALITA 75

PENDENZA MEDIA SALITA % 9,62%

METRI DI DISCESA 560

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -70

PENDENZA MEDIA DISCESA % -12,50%

METRI DI ASFALTO 50

PUNTO MINIMO 631

LUNGHEZZA TOTALE 1340

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 3,73%

PUNTO MASSIMO 683

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

OMOLOGATO PER: RAGAZZI e RAGAZZE
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO RAGAZZI e RAGAZZE - ALTIMETRIA
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO RAGAZZE - RAGAZZI - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - B - C - D - AA - AB - X - Y - A - Z - B - C - D - E - F - G - H - 
AC - AD - AE - U - V - W - X - Y - A
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Pianetto AA 155 640 7 45 15,56%

Ponte su rio AB 230 648 8 75 10,67%

Incrocio percorso corto X 250 652 4 20 20,00%

Capannone Y 315 641 -11 65 -16,92%

1° passaggio sull'arrivo A 360 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 400 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 1° giro B 445 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 475 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 515 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 655 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 740 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 790 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 825 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 950 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 1000 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 1195 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 1235 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 1295 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 1420 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 1435 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 1490 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 1555 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 1585 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 1605 698 3 20 15,00%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTE
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTE

Incrocio percorso medio U 1690 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 1860 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 1910 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 1925 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 1990 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 2035 639 -2 45 -4,44%

20



POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTE

PENDENZA MEDIA DISCESA % -13,44%

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 1060

DISLIVELLO TOTALE SALITA 136

PENDENZA MEDIA SALITA % 12,83%

METRI DI DISCESA 975

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -131

METRI DI ASFALTO 50

LUNGHEZZA TOTALE 2035

PUNTO MASSIMO 737

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 2,46%

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

PUNTO MINIMO 631

OMOLOGATO PER: CADETTE

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTE - ALTIMETRIA
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTE - PLANIMETRIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 250 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 335 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 385 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 420 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 545 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 595 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 790 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 830 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 890 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 1015 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 1030 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 1085 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 1150 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 1180 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 1200 698 3 20 15,00%

Incrocio percorso medio U 1285 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 1455 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 1505 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 1520 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 1585 641 -11 65 -16,92%

1° passaggio sull'arrivo A 1630 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 1670 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 1° giro B 1715 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 1745 631 -4 30 -13,33%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE

Incrocio percorso corto D 1785 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 1925 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 2010 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 2060 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 2095 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 2220 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 2270 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 2465 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 2505 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 2565 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 2690 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 2705 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 2760 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 2825 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 2855 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 2875 698 3 20 15,00%

Incrocio percorso medio U 2960 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 3130 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 3180 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 3195 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 3260 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 3305 639 -2 45 -4,44%
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE

METRI DI SALITA 1680

DISLIVELLO TOTALE SALITA 228

DATI TECNICI

PENDENZA MEDIA SALITA % 13,57%

METRI DI DISCESA 1625

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -223

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

PUNTO MINIMO 631

OMOLOGATO PER: CADETTI E ALLIEVE

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 3,03%

PUNTO MASSIMO 737

PENDENZA MEDIA DISCESA % -13,72%

METRI DI ASFALTO 100

LUNGHEZZA TOTALE 3305
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTI - ALLIEVE - ALTIMETRIA
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO CADETTI - ALLIEVE - PLANIMETRIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza: prato antistante il campo 
sportivo

P 0 634

Fine primo tratto di prato B 40 635 1 40 2,50%

Inizio strada sterrata C 70 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 110 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 250 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 335 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 385 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 420 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 545 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 595 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 790 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 830 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 890 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 1015 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 1030 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 1085 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 1150 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 1180 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 1200 698 3 20 15,00%

Incrocio percorso medio U 1285 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 1455 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 1505 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 1520 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 1585 641 -11 65 -16,92%

1° passaggio sull'arrivo A 1630 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 1670 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 1° giro B 1715 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 1745 631 -4 30 -13,33%

POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ALLIEVI
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POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ALLIEVI

Incrocio percorso corto D 1785 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 1925 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 2010 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 2060 657 12 50 24,00%

Incrocio percorso medio H 2095 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 2220 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 2270 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 2465 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 2505 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 2565 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 2690 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 2705 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 2760 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 2825 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 2855 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 2875 698 3 20 15,00%

Incrocio percorso medio U 2960 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 3130 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 3180 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 3195 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 3260 641 -11 65 -16,92%

2° passaggio sull'arrivo A 3305 639 -2 45 -4,44%

Ponte in legno Z 3345 640 1 40 2,50%

Fine primo tratto di prato e fine 2° giro B 3390 635 -5 45 -11,11%

Inizio strada sterrata C 3420 631 -4 30 -13,33%

Incrocio percorso corto D 3460 633 2 40 5,00%

Cortile caseggiato E 3600 634 1 140 0,71%

Punto sulla salita F 3685 645 11 85 12,94%

Punto sulla salita G 3735 657 12 50 24,00%
34



POMARETTO (TO) - SUI SENTIERI DEI MINATORI - CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE

PERCORSO ALLIEVI

Incrocio percorso medio H 3770 665 8 35 22,86%

Vasca in cemento - inizio mulattiera I 3895 685 20 125 16,00%

Punto sulla mulattiera J 3945 691 6 50 12,00%

Fine mulattiera K 4140 734 43 195 22,05%

Fine breve tratto in discesa L 4180 730 -4 40 -10,00%

Culmine salita M 4240 737 7 60 11,67%

Incrocio su canale N 4365 713 -24 125 -19,20%

Incrocio sentiero a destra O 4380 712 -1 15 -6,67%

Punto sentiero nel bosco Q 4435 709 -3 55 -5,45%

Punto sentiero nel bosco R 4500 698 -11 65 -16,92%

Attraversamento tratto pietroso S 4530 695 -3 30 -10,00%

Incrocio strada sterrata T 4550 698 3 20 15,00%

Incrocio percorso medio U 4635 683 -15 85 -17,65%

Incrocio strada asfaltata V 4805 661 -22 170 -12,94%

Fine asfalto incrocio sentiero W 4855 655 -6 50 -12,00%

Incrocio percorso corto X 4870 652 -3 15 -20,00%

Capannone Y 4935 641 -11 65 -16,92%

Arrivo A 4980 639 -2 45 -4,44%
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PERCORSO ALLIEVI

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 2520

DISLIVELLO TOTALE SALITA 342

PENDENZA MEDIA SALITA % 13,57%

METRI DI DISCESA 2460

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -337

PENDENZA MEDIA DISCESA % -13,70%

METRI DI ASFALTO 150

LUNGHEZZA TOTALE 4980

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 3,01%

PUNTO MASSIMO 737

PUNTO MINIMO 631

OMOLOGATO PER: ALLIEVI

DATA OMOLOGAZIONE 17 marzo 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO
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PERCORSO ALLIEVI - ALTIMETRIA
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PERCORSO ALLIEVI - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - B - C - D - E - F - G - H - I - J - K - L - M - N - O - Q - R - S - T - U - V - W - X - Y - A - 
Z - B - C - D - E - F - G - H - I - J - K - L - M - N - O - Q - R - S - T - U - V - W - X - Y - A - Z - B - C - D - 
E - F - G - H - I - J - K - L - M - N - O - Q - R - S - T - U - V - W - X - Y - A
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PLANIMETRIA DEI 3 PERCORSI

PERCORSO GIALLO: GIRO LUNGO;
PERCORSO VERDE: GIRO MEDIO;
PERCORSO ROSSO: GIRO CORTO.
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LOGISTICA ZONA PARTENZA E ARRIVO
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